[bookmark: bookmark0]ПРИКАЗ
по управлению по физической культуре и спорту
администрации Старооскольского городского округа
Белгородской области
22 июня 2018 года
№01-04/ 13
309518 Белгородская область,
г.Старый Оскол,
пр-кт Комсомольский, 67
тел. (4725)44-20-67
факс (4725) 44-74-57, 44-20-67
О присвоении спортивных разрядов
В соответствии с Положением о Единой Всероссийской спортивной классификации и на основании представленных документов
п р и к аз ы в а ю:
1. Присвоить спортивные разряды следующим спортсменам:
	№
№
	Фамилия,
отчество
	имя,
	Год
рождения
	Вид спорта
	Организация
	Разряд

	1
	Кныш
Дмитриевна
	Софья
	22.03.2001
	легкая атлетика
	МАУ СШОР № 1
	2

	2
	Богомол
Олегович
	Артем
	16.10.2000

	3

	3
	Макаров
Дмитриевич
	Андрей
	04.09.2001

	2

	4
	Рощупкина
Екатерина
Александровна
	18.02.2005

	2

	5
	Марковский Даниил Александрович
	04.05.2005

	2

	6
	Анисимов
Игоревич
	Антон
	04.09.2003

	3

	7
	Малахова
Дмитриевна
	Дарья
	18.06.2004

	2

	8
	Простакова Вероника Александровна
	05.12.2006

	3

	9
	Севрюкова Екатерина Александровна
	03.08.2006

	3

	10
	Белых
Сергеевна
	Татьяна
	25.01.2003

	2

	11
	Никонова
Евгеньевна
	Татьяна
	14.07.2006

	3